TR. FUNIVIE AL BERNINA

FEDERAZIONE

ASD CIRCOSCRIZIONE CHILDREN SO ITALIANA
CRONOMETRISTI SPORT
y  VALTELLINESI CIRCUITO FRANCO SCHENA GENERALI INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 6 64328 BURRAFATO Sveva 272.88 2009 AC 03642 SPORTING CLUB APRICA 59.28 0.00 100
2 5 67038 FERRARIO Giulia 332.14 2009 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'00.18 18.07 80
3 13 673102 BUTTI Benedetta 313.62 2009 AC 03656 AGONISTICA BERNINA A. 1'00.58 26.10 60
4 14 68285 VALMADRE Sofia 251.08 2010 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'00.69 28.30 50
5 12 68018 VALZER Marta 293.28 2010 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'00.97 33.93 45
6 10 69242 ZEN lIsa 287.64 2010 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'01.07 35.93 40
7 8 69707 ANDREOLA Sveva 289.25 2010 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'01.48 44 .16 36
8 15 68957 CEININI Silvia 310.38 2010 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'01.78 50.19 32
9 21 69444 LIMA RIBEIRO Beatriz 2010 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'01.88 52.19 29
10 1 69876 GUATTINI Virginia 322.32 2010 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'02.04 55.40 26
1 16 66370 DEI CAS Matilde 37267 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'02.41 62.83 24
12 2 66759 TREVISAN Giorgia 299.42 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'02.99 74.48 22
13 9 63932 FERRARI Alice 360.24 2009 AC 00789 SCI CLUB APRICA A.S.D 1'03.09 76.48 20
14 3 67547 COMPAGNONI Barbara 29550 2010 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'03.56 85.92 18
15 24 66260 POZZ| Sara 2009 AC 00277 S.C. VALMALENCO AS.D 1'04.66 108.00 16
4 67880 BRIVIO Beatrice 358.57 2010 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'04.66 108.00 16
17 25 69020 SENINI Arianna 2010 AC 00277 S.C. VALMALENCO AS.D 1'04.89 112.62 14
18 35 64657 RIGAMONTI! Benedetta 2009 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'05.12 117.23 13
19 19 68249 GERONIMI Vittoria 389.44 2010 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO A.D 1'05.58 126.47 12
20 30 68659 CANCLINI Bianca Ida Costanza 2010 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'06.04 135.70 1
21 27 67872 MARIANI Carlotta 2010 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'06.47 144.33 10
22 18 674592 CUNEGATTI Viola 387.00 2010 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'06.98 154.57 9
23 29 673482 BONALUMI Costanza 2009 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'07.79 170.83 8
24 22 663093 SANGIORGIO Anna 2009 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'07.84 171.84 7
25 1 657924 |ACOMELLA Cecilia 37145 2010 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO A.D 1'08.46 184.28 6
26 20 687308 ZALIANI RONDI Matilde 2010 AC 03256 S.C. ANZI SKI TEAM A. 1'08.47 184.48 5
27 33 67226 FINARDI Matilde 2010 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'08.64 187.89 4
28 36 713680 KYLE Valeska Scarlett 2010 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'09.09 196.93 3
29 34 69018 RICCARDI Beatrice Maria 2010 AC 03256 S.C. ANZI SKI TEAM A. 1'09.19 198.94 2
30 32 63795 MAGATELLI Giulia 2009 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'10.02 215.60 1
ISCRITTI ... 37
NON PARTITI 5
17 65670 ANTONIOLI Carolina 381.76 2009 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V
26 64851 SAGRAMOSO Matilde 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D.
28 67168 GARNA Daisy 2010 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D.
31 66575 COMPAGNONI Lucia 2009 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V
37 68709 GIORDANO Anna 2010 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D.
NON ARRIVATI 1
7 661819 DE PAOLI Elena 284.63 2009 AC 03656 AGONISTICA BERNINA A.
SQUALIFICATI 1
23 66741 ANZ| Melide 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. PORTA N.
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 42 64228 MONACO Enea 299.68 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 57.34 0.00 100
2 39 65946 DEI CAS Martino 273.78 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 57.42 1.66 80
3 49 67991 COMPAGNONI Marco 243.65 2010 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 57.50 3.32 60
4 41 64816 QUADRIO Federico 288.61 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 57.58 4.98 50
5 38 64554 BEDOGNE' Matteo 28291 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 57.93 12.24 45
6 47 67537 RAIMONDI Giovanni 227.15 2010 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 58.16 17.02 40
7 50 63873 TONI Gabriele Pietro 284.06 2009 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 58.91 32.58 36
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
8 51 68093
9 56 64440
10 46 661826
11 52 69167
12 44 657442
13 57 69309
14 61 65831
15 92 662468
16 40 65939
17 74 662466
18 62 64523
19 48 661809
20 63 67054
59 66887
22 68 665293
23 93 65412
24 54 68026
25 45 68680
26 97 660048
27 53 68579
28 77 65919
29 91 675080
30 99 684919
70 65142
32 69 657621
33 71 70081
34 82 686041
35 79 677363
36 83 65826
37 80 657620
38 58 69429
39 64 67846
40 84 682844
41 55 665279
42 60 657445
43 86 65620
44 65 67539
45 87 671998
46 76 69068
47 73 682778
48 78 681987
49 95 66384
50 85 684337
ol 115 65999
52 88 684508
53 67 685991
54 94 69359
55 98 68432
56 100 65321
ISCRITTI ...
NON PARTITI
43 68929
72 65403
81 63768
96 65744
NON ARRIVATI
66 68264
89 68312
90 67737
SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
BRADANINI Gioele 252.96
TONDO Mattia Bruno 310.38
CIROLO Samuel Godvin 232.99
SOZZONI Jacopo 290.89
SCARPIS Tommaso Paolo Maria 295.54
ALESSI Nicolas 317.59
BOSSI Giacomo 325.60
MAIOLANI Alessandro

POLATTI Gabriele 291.11
MAIOLANI Achille

REZZONICO Julian Francesco 331.28
CIROLO Mattia 247.37
MORONI Federico 332.12
CUSINI Felice 320.73
CICERI Giacomo 364.00
VALLI Simone

COLA Cristian 305.02
SEVESO Davide 262.16
TRABUCCHI Davide

ALEMANNI Paolo 303.00
TENCI Andrea

PEDRINI Mattia

RESTA Tommaso

BRADANINI Ivan 383.73
MANDELLI Cristian 366.23
SALVIONI Andrea 384.43
GADALDI Alessandro

RAINOLDI Davide

GIANOLA Andrea

MILANI Enrico

COLA Paride Cesare 318.70
MANTEGNA Federico 335.32
PAROLINI Giocele Alessandro

GUIDI Riccardo 305.66
DELL'ERA Matteo 325.09
SANVITO Lorenzo

TOGNETTI Kian 344.07
BOI FUARDO Andrea

CASA Michele

GANDOLA Marco

CASIRAGHI Leonardo Giulio

CALLONI Lorenzo Alejandro Ma
MAROTTA Giuseppe

TRABUCCHI Riccardo

PASQUAL Tommaso

TOMBOLATO Matteo 357.09
MICHELI Matteo

CAPITANI Matthias

FAZZINI Giacomo Alessandro

63

4

DElI CAS Samuele 284.60
CAPITANI Francesco 394.26
GATTI Darko

ARAMINI Nicolo'

3

ALESSI Mattia 347.89

PISANO Leo
DONEGANA Davide

0
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ANNO

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009

2010
2009
2009
2009

2010
2010
2010

COoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

COD.

01808
01808
00277
00325
00084
00325
00325
00118
03642
00118
03656
00277
00118
01808
03548
03642
00325
01345
01378
00325
00118
00118
01345
01378
03548
00277
03642
03656
00325
03548
01808
03656
03656
03656
00084
01345
01345
03256
00118
03256
03256
03256
01378
00118
00118
01345
03548
00118
00118

00118
00118
03642
00118

00325
00325
00118

SOCIETA'

AS.D. SPORTING CLUB
AS.D. SPORTING CLUB
S.C. VALMALENCO A.S.D
S.C. SANTA CATERINA V
CIRCOLO SCIATORI MADE
S.C. SANTA CATERINA V
S.C. SANTA CATERINA V
S.C. BORMIO AS.D.
SPORTING CLUB APRICA
S.C. BORMIO AS.D.
AGONISTICA BERNINA A.
S.C. VALMALENCO A.S.D
S.C. BORMIO AS.D.
AS.D. SPORTING CLUB
REIT SKI TEAM BORMIO
SPORTING CLUB APRICA
S.C. SANTA CATERINA V
S.C. CAMPODOLCINO AD
S.C. VALDIDENTRO A.D.
S.C. SANTA CATERINA V
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. BORMIO AS.D.

S.C. CAMPODOLCINO AD
S.C. VALDIDENTRO A.D.
REIT SKI TEAM BORMIO
S.C. VALMALENCO A.S.D
SPORTING CLUB APRICA
AGONISTICA BERNINA A.
S.C. SANTA CATERINA V
REIT SKI TEAM BORMIO
AS.D. SPORTING CLUB
AGONISTICA BERNINA A.
AGONISTICA BERNINA A.
AGONISTICA BERNINA A.
CIRCOLO SCIATORI MADE
S.C. CAMPODOLCINO AD
S.C. CAMPODOLCINO AD
S.C. ANZI SKI TEAM A.
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. ANZI SKI TEAM A.
S.C. ANZI SKI TEAM A.
S.C. ANZI SKI TEAM A.
S.C. VALDIDENTRO A.D.
S.C. BORMIO A.S.D.

S.C. BORMIO AS.D.

S.C. CAMPODOLCINO AD
REIT SKI TEAM BORMIO
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. BORMIO AS.D.

S.C. BORMIO A.S.D.
S.C. BORMIO AS.D.
SPORTING CLUB APRICA
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. SANTA CATERINA V
S.C. SANTA CATERINA V
S.C. BORMIO A.S.D.

TEMPO

FINALE

59.02

59.07

59.89
1'00.24
1'00.26
1'00.29
1'00.32
1'00.35
1'00.60
1'00.73
1'00.86
1'00.92
1'01.26
1'01.26
1'01.93
1'02.21
1'02.49
1'02.72
1'02.77
1'02.78
1'02.99
1'03.18
1'03.37
1'03.37
1'03.54
1'03.78
1'03.87
1'03.88
1'04.06
1'04.08
1'04.15
1'04.23
1'04.56
1'04.95
1'05.11
1'05.86
1'05.93
1'06.11
1'06.71
1'07.23
1'09.35
1'09.63
1'09.99
1'11.03
1'11.64
1'12.15
1'12.65
1'12.99
1'13.67

F=1190
PUNTI
GARA

34.87
35.90
52.92
60.18
60.60
61.22
61.85
62.47
67.66
70.35
73.05
74.30
81.35
81.35
95.26
101.07
106.88
111.65
112.69
112.90
117.26
121.20
125.14
125.14
128.67
133.65
135.52
135.73
139.46
139.88
141.33
142.99
149.84
157.93
161.25
176.82
178.27
182.01
194.46
205.25
249.25
255.06
262.53
28411
296.77
307.36
317.73
324.79
338.90

PUNTI
TAB

32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
11
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F=1190

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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